In volumine 73 in ff. 570 sunt minutae pertinentes ad Malatestam Baglione et Honoratum Visconti, quae inde a mense Novembri anni 1634 usque ad diem 16 I anni 1635 confecta sunt, in nonnullis tamen sermo est de Mario Filonardi: in f. 136v – minuta epistulae a Malatesta Baglioni ad Marium Filonardi die 30 III 1636 datae. In volumine 74 in ff. 428 est liber minutarum continens epistulas aliaque scripta ad nuntiaturam Malatestae Baglioni pertinentia, in quorum numero sunt etiam in f. 97v-116r; 11v; 116r epistulae ad Marium Filonardi anno 1635 datae. In volumine 77, quod continet epistulas et minutae Malatestae Baglioni, nuntii Vindobonensis annis 1636–1637, sunt tres minutae ad Marium Filonardi in f. 80v-81r; 103v; 117r; 122r; 126v; 140v; 146v; 166v; 176v; 187v; 190r; 246v.

In volumine 214 in f. 230v-296r sunt regesta epistularum a Mario Filonardi ad nuntium Vindobonensem inde a die 6 III 1642 usque ad diem 11 I 1643 datarum. In volumine 238 in f. 353f-354r est index epistulae notis arcanis scriptae, quam Franciscus Vitelli ad Marium Filonardi de rebus Vindobonen-sibus die 20 X 1635 dedit. In volumine 241 in f. 3v-224r sunt indices epistularum nuntii Veneti ad Marium Filonardi inde a die 3 I usque ad diem 26 XII 1642 scriptarum. In volumine 244 in f. 152v-155r sunt indices epistularum decifratarum, quae ab aliquot viris ad nuntium Venetum, sed etiam ad Marium Filonardi inde a die 6 X usque ad diem 29 XII 1635 missae sunt.

In serie **Nunziature Diverse** inveniuntur epistulae ab aliquot viris ad Malatestam Baglioni datae et responsa eius, ad quem epistulae datae erant. Baglioni scripsit de rebus Trevirensibus deque munere Polonio. Oculos convertunt flores, illigamenta aliaque ornamenta picta. In volumine 9 in f. 62r, 110r-112r; 118v-120r, 151v-152r sermo est de Mario Filonardi deque rebus ad eius nuntiaturam Polonam pertinentibus.

In volumine 11 in f. 95v-96r (M. Baglioni ad M. Filonardi, die omissa), 139r-140r, 272r-273v. In volumine 12 in f. 210v-211v – Baglioni ad nuntios.

Cum in **Bibliotheca Vaticana** ignota nobis adhuc documenta quaereremus, plurima repperimus in serie **Barberini Latini**, quae continet indices, copias epistularum a Secretariatu Status ad nuntium datarum et copias epistularum notis arcanis scriptarum, sed etiam epistulas a nuntio scriptas, in quarum numero sunt exemplaria et avvisi. Digna, quae commemoretur, sunt ea, quae viri quidam de nuntio narraverunt.

– Ms. 4735 continet in f. 494-541 fragmenta operis Andreae Nicoletti „Della vita di Papa Urbano Ottavo e istoria del suo Pontificato scritta da Andrea Nicoletti, canonico di s. Lorenzo in Damaso”, vol. VI, quae ad Marium Filonardi pertinent.

– Ms. 6008 in ff. 86, in dorso voluminis bene asservati, corio muniti, scriptum est: „1642 a’nunzi”, vetus signatura „45”. Ms. continet in f. 25r-28r indices epistularum, quas Franciscus Barberini ad nuntios Vindobonenses, Matritenses, Venetos, Neapolitanos, Florentinos, Taurinenses et Polonus anno 1642 scripsit.

– Ms. 6057 in ff. 1129 continet indices epistularum notis arcanis scriptarum, quas nuntiatura Veneta ad multas personas annis 1632–1636 dedit. In quibusdam epistulis sermo est passim de Mario Filonardi. In f. 1080-1082 index epistulae die 20 X 1635 ad eum ipsum datae.

– Ms. 6058 in ff. 802 continet indices epistularum notis arcanis scriptarum, quas nuntiatura Veneta ad multas personas annis 1636–1639 misit. In f. 603r-604r legitur index epistulae a nuntio Veneto ad Marium Filonardi die 9 I 1639 datae.

– Ms. 6160, ff. 221, volumen charta crassa munitum, in dorso·coriaceo scriptum est: „Polonia 1634–1639”, vetus signatura „LXIX–67”. Ms. in f.

45r-220v continet copias epistularum a Honorato Visconti annis 1634–1636 scriptarum, et a Vladislao IV, Albrechto Stanislao Radziwiłł, Georgio Ossoliński et Mario Filonardi inde a die 23 VI 1635 usque ad diem 15 X 1639 scriptarum. Quae copiae respondent exemplaribus epistularum e collectione AV, Nunz. Pol. 47.

– Ms. 6161, ff. 136, charta crassa munitum, dorsum coriaceum, vetus signatura „LXIX–68”. Ms. continet copias epistularum decifratarum, quas Marius Filonardi ad Secretariatum Status inde a die 25 VIII 1635 usque ad diem 22 X 1639 scripsit, atque epistulas Secretariatus Status. Exemplaribus non repertis volumine illo editio nitatur necesse est. Praeterea in f. 106r-107v legitur epistula a Honorato Visconti ad Secretariatum Status die 4 XII 1636 missa.

– Ms. 6162, ff. 270, continet copias epistularum, quas Marius Filonardi ad Secretariatum Status inde a die 22 X 1639 usque ad diem 6 VI 1643 scripsit. Volumen respondet exemplaribus epistularum Marii Filonardi e collectione AV, Nunz. Pol. 49.

– Ms. 5691 in f. 43-80v et 81r-102v continet copias instructionum, quae a. 1635 scriptae sunt Mario Filonardi nuntio apud Polonus facto et munere Vindobonensi onerato.

– Ms. 6227, ff. 207, olim corio tectum, nunc etiam charta crassa munitum. Titulus in dorso: „Barberino ai Nunzi in Polonia 1632–37”. Continet copias epistularum, quas Franciscus Barberini ad Honoratum Visconti dedit, et in f. 147v-207v copias epistularum, quas ad Marium Filonardi et passim ad Honoratum Visconti scripsit.

– Ms. 6234 in f. 36r-44v continet indices epistularum, quas Secretariatus Status ad Marium Filonardi inde a die 2 I 1642 usque ad diem 27 XII 1643 dedit.